
 

Objednávka *MP12X00QIBMC* 
 č. 13-2022-0058 MP12X00QIBMC 

 (číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městská část Praha 12 KyraStav spol. s r.o. 

Generála Šišky 2375/6 Slavíkova 1379/20 

143 00 Praha 4 13000 Praha 

IČ: 00231151 IČ: 02408112 

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ02408112 

 

Vyřizuje
: 

 

  

Tel.  

E-mail:  Datum 
vystavení: 

24.08.2022 

 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

 

Popis Cena (Kč) 

pro akci  "Základní škola T.G.Masaryka v Praze 12" - stavební úpravy v klubovně a na hřišti ZŠ, 
které nebyly součástí soupisu prací při opravě havárie vodovodní přípojky do objektu. Jedná se o 
provedení podkladu pod umělý povrch, pokládku umělého povrchu na ploše původního tartanu, 
dodávku a lepení XPS tl. 40mm, dvojitou vápennou výmalbu dle cenové nabídky, která je nedílnou 
součástí této objednávky. 
 
Termín: 21 dnů od akceptace objednávky 
 
PSplatnost faktury: 30 dnů od převzetí objednatelem 

 

Cena včetně DPH  114 198,60 

 

 

 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel. 

 

 

Za objednatele: Akceptace objednávky: 

 

 

 


